7.2.6  ELEMENTO 12. AUDITORIA INTERNA 

Corresponde al Módulo Evaluación y Seguimiento, Componente Auditoría Interna, 
Elemento Auditoría Interna, Producto Auditoria. 

Seguimiento: La Oficina de Control Interno durante el periodo Enero 2016 y Marzo 2017, 
hizo ciento cuarenta y cinco (145) Auditorías, entre Seguimientos, de Gestión, Integrales, 
Puntuales y Consolidaciones, las cuales se encuentran publicadas en el Portal Web de 
la entidad en cumplimiento de la Ley 1712 de 2014, en el siguiente vinculo: 
https://www.minminas.gov.co/auditorias-internas-independientes.